UDACE

UDACE

UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO

dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA

Nome Gara: 5° TROFEO S.SIRO S.TA REPARATA 5° MEM. G.DAGLIA-G. SARTORE-4° TROFEO COMUNE DI

GODIASCO
Organizzata da: ASD PEDALE GODIASCHESE 04PV059

Tempo impiegato: 01.25.00.00

Cod. 04PV
ORDINE DI ARRIVO

Lunghezza del percorso: 56
Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - CADETTO -
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SCAGNELLI STEFANO
VERSIGLIA TOMMASO
CHINOSI MATTEO

ALLADIO LORENZO

GORINI MATTEO
GALLONELLI PAOLO
DICACCAMO ANTONINO
PERETTI MATTIA
ZEFILIPPO TOMMASO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 9

CAT.
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TESS.
019357
705046E
017335

134640

019431
041802
019423
019808
019407

COD.

04PV059
02P3865
04M1080

CN209

04PV052
08PC0O67
04PV052
04PV014
04PV052

Data: 01/06/2012

SOCIETA’

ASD PEDALE GODIASCHESE
ASD BEV-L-CYCLING TEAM
ASD ZIBIDO S.GIACOMO

ASD G.S. PASSATORE

ASD CICLISTICA RIVANAZZANE
ASD TEAM OLUBRA

ASD CICLISTICA RIVANAZZANE
ASD SC CERTOSA BRAZZO

ASD CICLISTICA RIVANAZZANE

Firma del giudice di arrivo:

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell’'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.

http://127.0.0.1/udace/StampaClassificaPerPosizione3.php?CodGara=91&CodEdizion... 01/06/2012
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Dal 1825, protegee 1l o domani.

Media: 39,53 Km/h
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